

meniu 28martie-1 aprilie

I.D.: 67497117

Data publicarii 25.03.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.440,31 RON - 1.440,31 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 110070 150G HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 10 1 BUCATA 4,94 LEI 49,39 LEI 9% GTIN:
4002671118622 291511 FICAT DE PUI TAVA TRANSAVIA _ 4,209 1 KILOGRAM 14,71 LEI 61,91
LEI 9% GTIN: 2515900000008 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 11,989 1 KILOGRAM
19,62 LEI 235,22 LEI 9% GTIN: 2517247000000 105340 60G PRAJITURĂ CASEI MINI MERE _ 7
10 IMPAC. IN FOLIE 1,76 LEI 123,48 LEI 9% GTIN: 5941035005385 289963 PIEPT PUI DEZ F
PIELE CG FRAGE _ 4,621 1 KILOGRAM 21,25 LEI 98,20 LEI 9% GTIN: 2864740000007 403907
50G BELVITA CEREALE LAPTE _ 4 20 BUCATA 0,99 LEI 78,89 LEI 9% GTIN: 7622201136598
275989 CAMPIS MUSCHI FILE GASTRO VID _ 3,09 1 KILOGRAM 33,26 LEI 102,77 LEI 9% GTIN:
2902840000005 328334 500G CHEERIOS CEREALE _ 5 1 BUCATA 12,61 LEI 63,05 LEI 9%
GTIN: 5900020007292 334977 425G FITNESS CEREALE _ 5 1 PUNGA 10,47 LEI 52,35 LEI 9%
GTIN: 5900020020895 Documente transport 9-40403121 32/573879 SCOALA GENERALA 1
BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 397013
1KG BOROMIR FAINA 000 _ 10 1 BUCATA 4,22 LEI 42,18 LEI 9% GTIN: 5941300001104 14 1KG
DERONI OREZ CAMOLINO _ 6 1 PUNGA 7,12 LEI 42,72 LEI 9% GTIN: 5948825000018 279792
1KG METRO CHEF LINTE VERDE _ 1 1 BUCATA 15,29 LEI 15,29 LEI 9% GTIN: 5948792055073
Comanda nr. 382398 SOMON FILE /E (6-9) _ 4,994 1 KILOGRAM 75,59 LEI 377,50 LEI 9% LOT
Nr.: 80\83 GTIN: 2908360000006 398743 1X30 RIKADO OUA M _ 4 30 BUCATA 0,52